REQUERIMENTO N° _______/2022-REQ.

                            Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Plenário, cumpridas as

formalidades legais contidas no Regimento Interno desta Casa, SOLICITAR ao

Exmo. Sr. Prefeito de Santa Cruz do Capibaribe – FÁBIO QUEIROZ ARAGÃO,

extensivo a Secretaria competente, em caráter de urgência, no sentido de que

venha a ser viabilizadas melhorias e recuperação na Via de Acesso ao

Cruzeiro da Palestina.

JUSTIFICATIVA:

         Em virtude da proximidade da Semana Santa, tendo em vista que  aquela
localidade recebe um grande número de pessoas nesse período de Via Sacra,
se faz necessário a recuperação daquela artéria.

Sala das Sessões, 09 de março de 2022

CICERO COSMO DA SILVA
- Vereador Autor -

		2022-03-09T10:04:41-0300
	CICERO COSMO DA SILVA:03822934445